crudeliffimi quidem tyranni oppulentiffirnus potentiilimus

fjperbiiîimus natus : Rhodiorum principi crucefignato au-

reorum pacborum vectigal foluit apud quem germanus

vitam fouet : quem tanto amore nephandus gemtor pro-

fequutus eft. formidolofus quippe Bagyazit terrore per-

culfus ftatim feedus cum vicinis percutere non diftulir.

Rhodiofque illuftriori fœdere infignit : equis quidem
conditionibus pactis Nec audet trepidus Bagyazit : exer-

citus in chriftianos parare claiïèm inftruere enfemqne obi-

cere. ne germanus adfit : latinorum manu fuccin&us. O
quam preciofum profugium : O quam illuftre exilium. O
quam infigne régis Zyzymy confugium qued tantam at-

tulit latinis commoditatem quietem ôc honorem. Ex qui-

bus certo facile quis viderit ( mentis tamen caligine prius

abducta
)
quanta Ciz ( ab omnipotenti creatore ) oblata

oportunitas Conftantinopolim & greciam recuperandi :

îatinorumque didoni redintegrandi. Si modo pronior vo-
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luntâs. potentiam & fapientiam fibi copularic. vcioam ad-

efTent illi : qui ohm tanto animi ardore barbares pefïun-

dare cogitarunr. quique nnlla porreda oporcunitace graui

vero diflïcultate : magna funt aggrem* : affequerentur certe

nunc quod oprarunt. Sic Ludouicus fandu s Francorum
Rex : fie perilluftres alij principes Qui fepius graui inco-

modicate : ab illuftrioribus bellis funt retradi. Aufim a£.

rirmare. Si parua clafTe Zyzymy vedus adfir. & non nu-
merofus rerreftris exercitus

(
qui danubio traiecta ) fer-

uiam inrrec : Thurcorum porentia europa difeedec. Si enim
minoris afie fines : profugus rex Zyzymy terigerit. Re-
pente Bagyazir qui nunc imperat ( helefponto tranfmifTo

)

europam terrefrnbus chriftianorum copijs patencern dé-

férer : vc germano le obiciat. Jca haud difficulter : europa
mahumetea ieda liberatur. Sunc enim hec haud obfcura:

qui oriencem:& thurci fines accolunt eiulque mores nof-

cunr. Sed qui longo fitus tradu a nobis diftanr : nauias

fabuiafque commentari nos purant. Quicquid quoque di-

cimus : qyeftus gratia didum arbirrantur. Sunr quippe auro

fulciu : fub deauratis redis latences delicatifque cibis nu-

trin : qui thurcorum horrida non gnorunt arma. Rerum
enim afifluentia : non finit hec profpicere. Non défunt

quoque inuidi quidam : mordaci dente hec deprauantes

& quod mirabilius deteriufque exiftit : pada pecunia cum
thurco inkoque confilio. Regem Zyzymy: ftudiofa atten-

tione toxico enecare conantur. vt iublata a deo oportu-